

Årsredovisning

för

E & P Svets & Smides Design AB

559250-4558

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eric Linders, Styrelseledamot

2024-07-30

Styrelsen för E & P Svets & Smides Design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster inom metallarbeten och konstdesign. Bolaget bedriver även stalluthyrning där viss hästskötsel samt utbildning ingår.

Företaget har sitt säte i Svedala.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 3 751 | 1 621 | 1 520 | 1 018 |
| Resultat efter finansiella poster | -100 | 2 | 110 | 241 |
| Soliditet (%) | 34,06 | 62,55 | 44,83 | 63,14 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat under året på grund av breddande av arbetsområde inom samma bransch.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 227 792 | 16 255 | 294 047 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 16 255 | -16 255 | 0 |
| Årets resultat | | | -59 886 | -59 886 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 244 047 | -59 886 | 234 161 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|----------------|
| balanserad vinst | 244 047 |
| årets förlust | -59 886 |
| | 184 161 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 184 161 |
| | 184 161 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 3 750 768 | 1 621 003 |
| Övriga rörelseintäkter | | 28 827 | 607 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 3 779 595 | 1 621 610 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -2 815 086 | -706 735 |
| Övriga externa kostnader | | -983 819 | -841 569 |
| Personalkostnader | 2 | -18 100 | -15 966 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -54 108 | -48 898 |
| Summa rörelsekostnader | | -3 871 113 | -1 613 168 |
| Rörelseresultat | | -91 518 | 8 442 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 742 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -9 110 | -6 230 |
| Summa finansiella poster | | -8 368 | -6 230 |
| Resultat efter finansiella poster | | -99 886 | 2 212 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 40 000 | 20 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 40 000 | 20 000 |
| Resultat före skatt | | -59 886 | 22 212 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -5 957 |
| Årets resultat | | -59 886 | 16 255 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 121 771 | 118 179 |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 4 | 26 951 | 39 991 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 148 722 | 158 170 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | | 0 | 8 945 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 8 945 |
| Summa anläggningstillgångar | | 148 722 | 167 115 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 190 081 | 110 603 |
| Övriga fordringar | | 58 151 | 27 752 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 7 000 | 22 333 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 255 232 | 160 688 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 283 561 | 193 046 |
| Summa kassa och bank | | 283 561 | 193 046 |
| Summa omsättningstillgångar | | 538 793 | 353 734 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 687 515 | 520 849 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 244 047 | 227 792 |
| Årets resultat | | -59 886 | 16 255 |
| Summa fritt eget kapital | | 184 161 | 244 047 |
| Summa eget kapital | | 234 161 | 294 047 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 40 000 |
| Summa obeskattade reserver | | 0 | 40 000 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 104 981 | 116 210 |
| Summa långfristiga skulder | | 104 981 | 116 210 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 267 254 | 65 884 |
| Skatteskulder | | 0 | -19 070 |
| Övriga skulder | | 69 118 | 11 778 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 12 000 | 12 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 348 373 | 70 592 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 687 515 | 520 849 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 179 290 | 179 290 |
| Inköp | 44 660 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 223 950 | 179 290 |
| Ingående avskrivningar | -61 111 | -25 253 |
| Årets avskrivningar | -41 068 | -35 858 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -102 179 | -61 111 |
| Utgående redovisat värde | 121 771 | 118 179 |

Not 4 Övriga materiella anläggningstillgångar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 65 200 | 65 200 |
| Årets anskaffning | | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 65 200 | 65 200 |
| Ingående avskrivningar | -25 209 | -12 169 |
| Årets avskrivningar | -13 040 | -13 040 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -38 249 | -25 209 |
| Utgående redovisat värde | 26 951 | 39 991 |

Malmö 2024-06-28

Eric Linders
Eric Linders
Ordförande